様式第１号

（日本工業規格 A列４番）

入 札 参 加 申 込 書

  年  月  日

文京区長 殿

所 在 地

商  号

氏  名              印

文京区が実施する自動販売機設置に係る区有財産貸付けの一般競争入札について、
申込書類を添えて下記のとおり申し込みます。

記

【参加申込物件】

申込
物件

番号
名称 申込

物件

番号
名称

 1 文京シビックセンター3階  9 駒込地域活動センター

 2 文京シビックセンター1階左側  10 不忍通りふれあい館

 3 文京シビックセンター1階右側

11 大塚北会館

 4 文京シビックセンター地下 1階 12 文京区民センター3階

 5 文京シビックセンター地下 2階  13 文京区民センター2階

 6 シルバーセンター
 14

文京区青少年プラザ（飲料用及

び軽食用 計２台）  7 大原地域活動センター

 8 向丘地域活動センター

※ 入札参加を申し込む物件の左欄に、○を記入してください。物件番号 11 及び物件番号 12 は、一括で入札を行います。

※ 各物件については、「文京区自動販売機設置者一般競争入札参加要項」に附属する物件説明書及び現地を確認してくだ

さい。

※ 複数の物件の入札参加を申し込むことも可能です。ただし、物件番号 2を落札した業者は、物件番号 3の入札に参加で

きないものとします。

【担当者】

所属部署  氏 名

営業所等
所在地

〒

電話番号
 電子メール

アドレス

【区処理欄】

 受 付 印

受付者